
平成15年 5月 9日

美浜町テニス協会 各位

美浜町テニス協会会長

森岡 富三

拝啓

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度平成15年度の

美浜町テニス協会理事会・総会においてテニス協会のレベルアップを目的に毎週

土曜日の09:00～ 11:00に美浜町民広場テニスコート(1面 )をテニスの練習会

を行うことが決まりました。一人でも多くの参加を御願いします。

コート代については、100円 /一人とし不足分については、テニス協会が負担致

します。 ,

開始日 5月 17日 ～6月 28日 の毎週土曜日 09:00～ 11:00 計 7回

場 所  美浜町民広場テニスコート 1面


